בס"ד, ט' בשבט תשע"ו
19 בינואר 2016

מידעון תשע"ו / 30

מיועד ל: ישיבות קטנות פנימיות תורניות ישיבות גדולות כוללים כולם

לכבוד
מר נחמיה קינד
סגן בכיר לחשבת הכללית
משרד האוצר
ירושלים
שלום רב,

הנדון: תקלות חמורות במערכת מרכז"ה

- א. מזה מספר שנים, שבמשרדי הממשלה פועלת כבר מערכת מרכזית לבדיקה, מיון והצלבה, של כלל התמיכות הממשלתיות ששמה **מרכז"ה** – מערכת רוחבית כוללת במשרדי הממשלה.